
発   行  2020 年 7 月 中田踊場自治会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中田踊場自治会報 

会員の入退会（敬称略）  

入会  7 組 藤田 健太郎 

    14 組 西橋 拓紀 

退会 13 組 古賀 和弘 
資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶  

５月分の資源回収金額は 10,690 円でした。 

回収金は自治会の貴重な収入源になっております。 

引き続きご協力をお願いします。 

※６月号でお知らせした金額は、５月分ではなく４月分

でした。訂正しお詫び申し上げます。 

2020 年度自治会の活動開始   
2020 年 6 月 13 日、第 1 回常任理事・理事会が開催され、今年

度の活動を開始しました。ただ今年度は、コロナウイルスの影

響により、行事予定が中止・変更になることが見込まれます。

今後の行事予定につきましては、理事会で検討し、追って自治

会会報や自治会ホームページにてお知らせしてまいります。 

盆踊り大会中止のお知らせ 
例年、第九公園で開催されております盆踊り大会は、新型コロナの影響により、中止いたします。 

寿美令会  

  グラウンドゴルフ 

場 所 第九公園 

時 間 9:00～11:00 

開催日 ７月 1・8・15・22・29（水） 

囲碁・将棋/健康マージャンは、７月は中止いたします。 

7 月の会館・公園清掃    

会館：１組  第九公園：2 組  鯉久保公園：3 組 

コスモスの会  

８月まで活動を中止いたします。今後の開

催については改めてお知らせいたします。 

 

訃報  

11 組  筒井 雅子 様 

   謹んでお悔やみ申し上げます。 

中田踊場自治会 
ホームページはこちら → 


